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Informacja prasowa 
 

ZESPOŁY ŚDM: ŚDM KSIĘDZA BOSKO 23 ekipy przedstawiają wykonaną pracę 
 

Lizbona, Portugalia – ŚDM KSIĄDZ BOSKO 23, organizacja odpowiedzialna za udział 
Salezjańskiego Ruchu Młodzieżowego (MGS) w Światowych Dniach Młodzieży Lizbona 2023, 
rozpoczęła ostatnio serię wywiadów, których celem jest przybliżenie pracy wykonywanej przez 
różne ekipy które ją tworzą. 
 
Mając na celu docenienie i ujawnienie całej pracy wykonanej już przez różne zespoły, które są w 
drodze na Światowe Dni Młodzieży w Lizbonie 2023, wywiady zostały nagrane w Museu da Carris 
w Lizbonie, a symboliczny tramwaj był tle, środek transportu tak charakterystyczny i 
charakterystyczny dla Lizbony. 
 
Od Ekipy Koordynacyjnej, poprzez Ekipę ds. Komunikacji, nie zapominając o Ekipie 
Administracyjnej, Ekipie ds. Wydarzeń, Ekipie Pre-Journeys czy Ekipie Sekretariatu, większość 
ekip tworzących ŚDM KSIĘDZA BOSKO 23 miała okazję przedstawić się i przedstawić swoje pracę 
już wypracowaną, dzieląc się osiągnięciami i trudnościami, dobrymi i trudniejszymi chwilami. 
 
Wywiady te, prowadzone przez Pedro Carvalho, wolontariusza w organizacji i studenta 
komunikacji i multimediów, są sposobem na podzielenie się z młodymi ludźmi z całego świata 
pracą wykonaną przez wolontariuszy z różnych zespołów. 
 
Będą one publikowane co dwa tygodnie, we wtorki i czwartki, na stronie internetowej ŚDM 
KSIĘDZA BOSKO 23 oraz na Youtube. 
 

O SRM 

Salezjański Ruch Młodzieżowy jest wspólnotowym ruchem różnych grup i stowarzyszeń młodzieżowych, włączonych 

w duszpasterstwo młodzieżowe salezjanów i salezjanów. Zjednoczeni propozycją edukacyjną i ewangelizacyjną, 

inspirowaną duchem i stylem św. Jana Bosko i św. Marii Dominiki Mazzarello, młodzi z SRM są podmiotami i 

bohaterami swojego ludzkiego i chrześcijańskiego wzrostu. 

 

O ŚDM KSIĘDZA BOSKO 23 

ŚDM DON BOSCO 23 to nazwa organizacji Salezjańskiego Ruchu Młodzieżowego odpowiedzialnej za zapraszanie i 

uczestnictwo w ŚDM Lizbona 2023 młodych ludzi z różnych środowisk salezjańskich na całym świecie, przeżywających 

je zgodnie z charyzmatem Księdza Bosko. ŚDM KSIĘDZA BOSKO 23 pragnie zmotywować młodych ludzi do kroczenia 
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tą drogą jako pielgrzymką, która umacnia ich wiarę i która jest wyzwaniem dla innych, którzy są dalej, do poznania 

Żyjącego Chrystusa. 

ŚDM KSIĄDZ BOSKO 23 powstały z połączenia akronimu w języku angielskim, który odnosi się do Światowych Dni 

Młodzieży (World Youth Day), oraz słowa „with”, które oznacza „z”; do Księdza Bosko, jako agregatora Rodziny 

Salezjańskiej; i termin spotkania. 

 

O Muzeum Carris 
Znajdujące się na stacji Santo Amaro, Muzeum Carris opowiada historię Companhia Carris de Ferro de Lisboa. 

W pierwszej, podzielonej na dwie części, znajdują się dokumenty, miniatury i przedmioty opowiadające historię 

transportu CARRIS. Tramwaj z 1901 roku przewozi gości na Núcleo 2, gdzie znajdują się „prawdziwe” transporty, 

które kursują po Lizbonie od końca XIX wieku. 

Muzeum Carris stara się zapewnić ekscytującą podróż w czasie, opowiadając codzienne historie, które utrwaliły się 

w pamięci miasta i poruszających się po nim pojazdów. 

 

Po więcej informacji: 

comunicacao.wyddb23@staff.salesianos.pt 
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